APENDICE! 343

vel in sacris constitutis, continue commensales, den--
tur unicuique quinque cafitia de grano per medieta-
tem; et aliis clericis in minoribus constitutis, qui sunt
de camera mea, unicuique duo cafitia de grano per
medietatem. Item: mando et ordino, quod dentur om-
nibus majordomis meis tam clericis, quam laicis, in
gquocumque loco meae Dioecesis existentibus, unicui-
que quinque cafitia de grano per medietatem. Item:
mando et ordino, quod, si ante obitum meum, ego
non potuero vestire familiam meam, quod dentur
omnibus familiaribus meis tam elerieis in saeris cons-
titutis, quam scutiferis equos et mulas habentibus,
unicuique decem menssurae de panno istius patriae;
et elericis in minoribus constitutis et aliis sculiferis et
mulieribus pedistantibus, unicuique sex menssurae
de dicto panno. Item: mando et ordino, quod de bonis
meis, in quibuscumque rebus consistentitbus, sol-
vantur quingue millia marabotinorum Didaco Ortiei,
mercatori Hispalensi, in quibus solbendis teneor in
veritate ex causa mutui. Item: mando et ordino quod
dentur quingenti marabotini monialibus Sancta Cla-
e de Zamora, et alii quingenti monialibus Sanctae
Clare de Ponte-Vedra, in quibus eis teneor ratione
Decreti et Decretalium, quos ab eis emi. Item: mando,
quod in die sepulture mez detur comedere omnibus
pauperibus, venientibus ad sepulturam meam, et
unicuique unum regale. Item: mando et ordino, quod
dentur monasterio fratrum minorum et monasterio
Sancte Clare civitatis giennensis, unicuique monas-
terio trecenti marabotini; et monasterio Sancta Tri-
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nitatis pro redemptione ca ptivorum trecenti marabo-
tini. Ttem: mando et ordino, quod tota Capella mea
c¢um ornamentis suis, quae sunt Beatiae vel hic Gien-
nii, sint Ecclesiae giennensis; volo tamen, quod mitrg
argentea sit semper in Ecclesia beatiensi; baculus ve-
Fo cum caeteris ornamentis et cum mitra, quam ego
emi Valenci®, sint in Ecclesig giennensi. Tamen
mando et ordino, quod si aliquis suecessorum meo-
rum cum dictis ornamentis divinalia voluerit officia
celebrare, quod celebret in dicta Ecelessia; sed si per
Dioecesim voluerit dicta Ornamenta portare, praestet
prius cautionem vel fidejussores Decano et capitulo
dicte Ecclesiae gienncensis de dictis ornamentis res-
tituendis, extra vero Dioecesim quod nullo modo as-
portentur. Item: mando et ordino, quod Capitulum
Ecclesiae giennensis habeat Pro anniversariis et
commemorationibus, quas facturi sunt, prout ipsi or-
dinaverint secumdum conscientiam suam, de pecu-
niis, quas ego mutuavi et praestiti pro reparatione
dictee Eecclesiae, quingue millia marabotinorum, ot
quod possint eos recipere de excusatis et aliis rediti-
bus dicte fabricae, completa praedietis fabrica dictee
Eeclesiae, secundum quod estincepta. Item: mando
et ordino, quod dentur trecenti marabotini Abbati et
clericis Vniversitatis dictee civitati giennensis, ut
orent pro me ad Dominum. Item: mando et ordino,
quod dentur omnibus ecclesiis parochialibus dictae
civitatis giennensis pro reparatione dictarum eccle-
siarum, unicuique centum marabotini. Item: mando
et ordino, quod dentur omnibus confraternitatibus
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civitatis giennensis, unicuique (uinquaginta marabo-
tini pro orationibus et honore, quem mihi facturae
sunt, cum cereis suis in die sepulture meae. Item:
mando et ordino,quod, completis funeralibus meis, et
solutis debitis et legatis, quae dieta sunt, omnia bona
quod mea, in quibuscumque rebus consistant, volo
sint pro fabrica et reparatione Eclesiae giennensis,
quam constituo haeredem universalem in praedietis
omnibus bonis meis, et quam ego incepi edificare ad
honorem et gloriam Domini nostri Jesuchristi et Bea-
taeVirginis Mariae, matris ejus, et omnium civium
supernorum, quo omnes orent pro me ad Dominum
Deum nostrum. Executores, quos ordino ad singula
et omnia praedieta, sunt isti: Petrus Ferdinandi, De-
canus, et Johannes Roderici, Scolasficus, et Antonius
Ferdinandi Prior, et Alfonsus Didaeci, Porcionarius
Ecclesiae giennensis, et Gundisalus Garssie, Archi-
presbyter de Alarcon, et Johannes Garsie, socius die-
tae Eeelesiae giennensis, et Garsias Lupi, Prior Sane-
ti Salvatoris de Beatia; omnes insimul et quemlibet
singulariter in solidum, eo modo et ordine, quo me-
lius de jure possum, ita quod nom sit melior conditio
oceupantis, sed quod unus incepit alii mediare va-
leant et finire. Testes, qui fuerunt praesentes ad om-
nia et singula vocati et rogati, sunt isti: Sancius Mar-
tini, et Petrus Eximinii, et Rodericus Sancii, canonici
praebendati, et Alvarus Ferdinandi, socius dicte Ec-
clesiae giennensis. Actum et datum in praedicta eivi-
tate giennensi,septima die menssis Martii anno Domi-
ni millesimo trecentesimo octogesimo secundo. Kt
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ego Sancius Martini, Canonicus Eeclesiae giennensis,
fui praesens voeatus et rogatus, sum testis: Petrus Xi-
minii, Canonicus giennensis, fui rogatus et vocatus,
sum testis: et ego Rodericus Sancii Canonicus prae-
dictae Ecelesiae, fui voecatus et rogatus, et sum prae-
sens testis: et ego Alvarus Fernandi, socius Ecclesiae
giennensis, fui vocatus et rogatus ad supra dieta, et
sum testis. Et ego Alfonsus Didaei Poreionarius Ee-
clesiae giennensis, publics auctoritate episcopali No-
tarius, cum supradietis omnibus et singulis praesens
fui, et de mandato dicti Domini Episcopi per alium
seribere feei hoe praesens Testamentum, pluribus
aliis negotiis occupatus, signoque meo solito signavi,
rogatus et requisitus, in testimonium veritatis. Tes-
tigos que fueron presentes g lo sobredicho, Johan
Adam, Ca nénigo de 1a Eglesia de Jahen ot Vieario
de la dicha cibdat, é Sancho Gonzales, Vicario de
San Esteban, llamados 4 Jo sobredicho é especial-
mente rogados. Et ego Johannes Roderici, clericus
beneficiatus in ecclesia Sancti Jacobi nobilissimam ei-
vitatis giennensis, publicus auctoritate Apostolica
Notarius, praemissis omnibus et singulis dum sic ut
permittitur ageretur et fieret [)(31"151‘aedict111n Domi-
num Archi presbyterum, una cum praenotatis testi-
bus prius interfui; et de mandato et auctoritate prae-
fati Archipresbyteri istud transeriptum, me oceupato
aliis negotiis, per alium fideliter seribere feei, et in
hane publicam formam reddegi et cum originali con-
certavi, et signo meo solito signavi in testimonium
veritatis, et constat in notis de seripturis. Interlinea-
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mentis no tetur linea a fine numerando ubi dicitur
<hoe praesens testamentum,» et non noceat quod
non fuit in viam per omissionem scriptoris.—Johan-
nes Roderici, Nots,